
DODATEK Č.4

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ - SVOZ ODPADU

Číslo smlouvy:
, Datum podpisu smlouvy:

S045900368

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a nás . Občanského zákoníku.

Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2022

l. Smluvní stranV:
1.1. Objedriatel
Obchodní firma:
Sídlo:
Adresa pro poštovní styk:
Zastoupen:

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
, Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail:

(dále jen "objednatel").
1.2. Zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupen:
Zastoupen ria základě plné moci:
Telefon /fax:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
zapsaný v obch. rejstříku:

(dále jen "zhotovitel").

.

, 70979057
Není plátce DPH
Nezapsán v OŘ

fcc prostějov, s.r.o.

Průmyslová lb, 796 01 prostějov
fcc prostějov, s.r.o., Průmyslová lb, 796 01 prostějov

26224178
CZ26224178

Krajský soud Brng sp. zri. C 38133

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako ,,Smluvní strany", přičemž každý zvlášť jako ,,Smluvní strana").

Smluvní strany se dohodly na dodatku, kterým se mění článek č. 4.1. Smlouvy, který nově zní:

4.1. Odměna za svoz a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s koľnuná|nÍm odpadem: (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná sazba DPH bude připočtena v
platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhbváni lišit.

Poskytovaná služba

SVOZ NÁDOBY 110 L 52X ZA ROK

Celková sazba za 1 kus (KČ/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

52X za rok ĺ 2 096,00

P.Č Stanoviště Objem v l N :á°dčo% Četnost Platnost
odvozu ceny

1 PROSTĚJOV,TŘEBIZSKÉHO 1-3/ 110 N l 52X za rok 1,1.2022

odKpóaddu Svozové dny

200301
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
2.2. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají v platnosti.
2.3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotovena ve [dvou] stejnopisech, z nichž každá SmluvnÍ strana obdrží po jednom vyhotovení.

v prostějově dne 1.12.2021

fcc prostějov, Š.r.o.
Zhotovitel"

:Ž"»·

t?"
"Š' %" ' : ·.
í· c,' ( í;; sté.jíj v, s, r,c:'.

lb
.7'",": ("i!
IC('1: !."7(": l.'X.Č:

l

1 '-02- 2022
V Opavě dne ...

U , 'Z£tlnskS xrchiv \ ' .fjmvěčeská republika - Zens ý archiv v pa¥ě ·
objedr el C nemovní 2

746 01 Opa'
i IČO: 709790,... ~~L

l

l


